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Sivistyslautakunta § 37

Kunnanhallitus on päätöksellään 6.3.2017 § 68 lakkauttanut kir jas to vir kai li ja-kul-
jet ta jan toimen 1.4.2017 lukien. Käytännössä toimessa ei ole ollut työntekijää
13.3.2017 alkaen. Kirjastovirkailija-kuljettajan työ ajas ta 2/3 on sijoittunut Ranuan
pääkirjastoon. Toimen lakkauttaminen tar koit taa huomattavaa vähennystä (-
20%) kirjaston henkilökunnassa.

Kuntarakenne 2020 –työryhmä on ottanut asiaan kantaa ja linjannut, et tä
kirjaston osalta tulee lisätä omatoimilainauksen hyödynnettävyyttä ja tar kas tel la
aukioloaikoja. Kunnanhallitus hyväksyi työryhmän linjaukset.

Oma toi mi käyt töä on mahdollista lisätä kun kirjastoon asennetaan va lo jen oh jaus-
jär jes tel mä. Omatoimikäyttö otetaan käyttöön nykyisen aa mu päi vän lisäksi myös
ilta-aikaan, jolloin paikalla ei ole henkilökuntaa. Var si nai sen aukioloajan päätyttyä
asiakkaiden on poistuttava kirjaston ti lois ta ja kirjauduttava sisään omalla
kirjastokortillaan. Kirjautunut on vas tuus sa samalla kertaa sisään tulevista
asiakkaista. Tilojen valvonta hoi de taan tallentavalla kameravalvonnalla. Tilojen
tarkastaminen iltaisin ei ole mahdollista, koska vartiointipalvelua ei ole
käytettävissä eikä Ranuan kun nan teknisestä toimesta luvata päivystävän
talonmiehen työaikaa sään nöl li siin tarkastuskäynteihin. Kirjaston tiloissa on
yöaikaan hä lyt tä vät liiketunnistimet. Omatoimikäyttö ilta-aikaan otetaan käyttöön
kun se on teknisesti mahdollista.

Varsinaista aukioloaikaa supistetaan kunnanhallituksen päätöksen pe rus teel la ja
kirjaston toimintaa sopeutetaan vähentyneisiin hen ki lös tö re surs sei hin. Lauantain
palveluaika lopetetaan kokonaan ja lauantaisin kir jas to on koko päivän
omatoimikäytössä ja henkilökuntaa ei ole paikalla koko päivänä. Lisäksi
lainausaikojen seurannan mukaan hil jai sin ilta-aukioloaika tiistaisin lopetetaan.
Selkeästi vilkkaimmat päivät ovat maa nan tai ja torstai, joiden varsinainen
aukioloaika säilyy ennallaan klo 19 asti.
Erillistä kesän aukioloaikaa ei enää jatkossa ole vaan sama au ki olo ai ka on
voimassa koko vuoden. Myös omatoimikäyttöajat ovat sa mat koko vuoden ja
kesäisinkin kirjasto on lauantaisin oma toi mi käy tös sä. Varsinaisena aukioloaikana
(palveluaika) virkailija on paikalla ja kir jas ton ovet ovat normaalisti avoinna.
Kirjaston omatoimikäyttö on mah dol lis ta koko päivän, eli esim. lainausautomaatti
on käytettävissä jat ku vas ti.

Kirjaston asiakastietokoneet ovat myös käytettävissä oma toi mi ai ka na. Tulosteita
voi toistaiseksi ottaa vain palveluaikoina. Oma toi mi ai ka na kirjaston ovet ovat
lukittuna, mutta sisään pääsee omalla kir jas to kor til la, jos siihen on tallennettu
henkilökohtainen pin-koodi. Kir jas to toi men joh ta ja voi sulkea omatoimikäytön



asiakkaalta, joka käyttäytyy häi rit se väs ti tai ei noudata kirjaston sääntöjä.
Asiakkaan lainausautomaatin käyt tö on myös estynyt omatoimiaikana, jos hänellä
on liikaa mak sa mat to mia maksuja tai muita häiriöitä lainaustiedoissaan. Varattuja
kirjoja ei voi noutaa omatoimiaikana ja saapuneet varaukset estävät myös lai-
naus au to maa tin käytön toistaiseksi.

Kirjastotoimenjohtajan esitys:
Ranuan kirjaston aukioloajat 10.4.2017 alkaen:
Palveluaika (virkailija paikalla)
Ma, to 12.00 – 19.00, ti, ke, pe 12.00 – 16.00, aattopäivinä 12.00 – 15.00
Omatoimikäyttö (ei henkilökohtaista palvelua)
Ma – pe 8.30 – 20.00, La 8.00 – 15.00

Päätösehdotus: Sivistyslautakunta hyväksyy kirjaston uudet palveluajat ja
kirjaston oma toi mi käy tön ajat kirjastotoimenjohtajan esityksen mukaan.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa Kirjastotoimenjohtaja Vesa Sarajärvi
puh. 040 8670220
etunimi.sukunimi@ranua.fi


